

Městská část Praha 5
Úřad městské části Praha 5
Odbor správy veřejného prostranství a zeleně
Náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5
ID datové schránky: yctbyzq
telefon 257000153
e-mail adela.kamirova@praha5.cz
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631

www.praha5.cz



MC05X02AJ72E

OBJEDNÁVKA č. 0019/OSP/24

Odběratel:	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5	Dodavatel:	CENTRA a.s.
Adresa:	nám. 14. října č. 4 150 22 Praha 5	Adresa:	Plzeňská 3185/5b 15000 Praha 5
IČO:	00063631	IČO:	18628966
DIČ:	CZ 00063631	DIČ:	CZ18628966
Bankovní spojení:	██████████	Zápis v rejstříku:	
Číslo účtu:	██████████	Bankovní spojení:	██████████
Tel.:	██████████	Číslo účtu:	██████████
Fax:	██████████	Tel.:	
E-mail:	██████████	Fax:	
		E-mail:	

Objednáváme u Vás:

Výsadba živého plotu v ul. Hoegerova, Praha 5

Výsadba živého plotu v ul. Hoegerova, Praha 5. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je odběratel oprávněn fakturu vrátit do 30 dní ode dne doručení ÚMČ Prahy 5. Faktura se všemi správnými náležitostmi bude mít znovu splatnost 30 dní od doručení ÚMČ Prahy 5. Po přijetí této objednávky dodavatelem, zašle dodavatel email s potvrzením o přijetí této objednávky na emailovou adresu: ██████████. Toto potvrzení se netýká osobního převzetí.

Předpokládaná cena je 62 328, 80 Kč bez DPH, 75 417, 85 Kč vč. DPH

Platební podmínky: Faktura min. splatnost 30 dní od doručení MČ Prahy 5
Termín dodání: 19.04.2024
Datum vystavení: 19.03.2024

Vystavil: Kamírová Adéla podpis: ██████████
Kontroloval: Tůma Lukáš Bc. podpis: ██████████
Souhlasí: Vrkoč Milan Ing. podpis: ██████████

Mgr ██████████

Přijímá: Centra a.s.

20-03-2024

Městská část Praha 5


Odbor správy veřejného prostranství a zeleně

Nám. 14. října 4, 150 00 Praha 5

CN na výsadbu živého plotu v ul. Hoegerova, Praha 5

stručný název	jednotka	počet jednotek (výměra)	cena za jednotku v Kč	celková cena v Kč
Ligustrum vulgare (3 ks/m) - 80 - 100 cm	ks	186	145,00 Kč	26 970,00 Kč
Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	62	94,80 Kč	5 877,60 Kč
Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:5	ks	186	21,20 Kč	3 943,20 Kč
Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině	ks	186	82,50 Kč	15 345,00 Kč
mulčování vč. Materiálu	m2	62	129,00 Kč	7 998,00 Kč
likvidace bioodpadu	t	2	700,00 Kč	1 400,00 Kč
doprava	km	30	26,50 Kč	795,00 Kč
Celkem bez DPH			bez DPH	62 328,80 Kč

V Praze dne: 18.3.2024

 **CENTRA a.s. - Zahradnické služby**

 Hájčí 2647/9

 155 43 Praha 5

 tel/fax : 

e-mail: 

IČO: 186 28 966

Vypracovala: Ing. Kateřina Křivánková
technik údržby zeleně

Schválil: Mgr. Pavel Kos
ředitel divize Zahradnické služby a Doprava